Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriogre

Opstina Severna Mitrovica - Municipality of MitrovicaNorth e TIERUBLIC OF KOSOVD
Kryetari i Komunés. R FL ST T N SEVERNA MITROVICA
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Mitrovicé Veriore. D050 4-00 42307 24

K O M 12024
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 1 Statutitt&——————
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s€ Mitrovicés

Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér lirim nga detyra)

1. Lessne Kemmgimp, me nr. Personal <iseeem®, LIROHET nga pozita e Zyrtarés
Administrative né kuadér t& Zyrés sé¢ Kryetarit né€ Komunén e Mitrovicés Veriore.

2. E njéjta sipas Pik&s 1 (njé) t& kétij Vendimi, lirohet nga detyra pér shkak t€ arsyeve
personale.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetar i Komunés sé& Mitrovicés Veriore

I dorézohet:
1x1 Kryetarit
1x1 Zyrés s& Personelit
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